
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.440 DEL 28-09-2012

OGGETTO:

FONDO  DI PROPRIETA' SITO IN BORGO SAN LORENZO LO=
CATO  ASL  FIRENZE.LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI
SALDO  CONSUNTIVO 2011/2012 E PREVENTIVO 2012/2013

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         12-10-12         al         27-10-12         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( ) con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,12-10-12

IL SEGRETARIO
AVETA PAOLA



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.440 DEL 28-09-2012

OGGETTO:

FONDO  DI PROPRIETA' SITO IN BORGO SAN LORENZO LO=
CATO  ASL  FIRENZE.LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI
SALDO  CONSUNTIVO 2011/2012 E PREVENTIVO 2012/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI RAGIONERIA PROGETTI
SPECIALI

CONSIDERATO come tra i beni immobiliari dell’Ente, sussista un fondo seminterrato sito
in Borgo San Lorenzo Via Togliatti  4-6.

PRESO atto come lo stesso sia attualmente locato all’Azienda Sanitaria Locale con sede in
Firenze in virtu’ di contratto di locazione per il periodo dal  01.01.2009 al 31.12.2014.

VERIFICATO che l’unità immobiliare di cui sopra sussiste in complesso condominiale   la
cui gestione amministrativa e’ stata affidata   alla Ditta Matteucci Cristina in Borgo San
Lorenzo.

VISTE  le risultanze della documentazione di spesa inviata dalla Ditta Matteucci Cristina
in Borgo San  Lorenzo relativa alle spese condominiali  del periodo    01.09.2011 AL
31.8.2012    , per un saldo a   ns  debito pari ad   Euro       39,40  ,            nonche’   un
importo a  debito relativo al preventivo di spesa per il periodo dal  01.09.2012  -
31.08.2013    per un   ns  debito  pari a  Euro         235,22   e     per un  complessivamente
a  ns debito di Euro   274,62.

RICHIAMATA la precedente determinazione n.     1     del       02.01.2012      con la quale
si assumeva, a copertura  finanziaria delle spese condominiale afferenti l’anno 2012
impegno di spesa di Euro    500,00 a carico del capitolo di spesa n. 110-1 “Spese generali
diverse” del Bilancio 2012 .   (N.I.    6/2012. )

CONSIDERATO pertanto  opportuno e necessario provvedere al pagamento dell’importo
totale di Euro       274,62       da liquidare  Ditta Matteucci Cristina in Borgo San Lorenzo;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta Matteucci Cristina in Borgo San Lorenzo   la
complessiva somma di  Euro       274,62       a titolo  di   saldo delle spese  condominiali
afferenti il fondo di proprietà dell’ente  sito in Borgo San Lorenzo e locato alla ASL di
Firenze, ,  per una quota  a   ns  debito pari ad   Euro       39,40  , quale saldo contabile
della posizione afferente l'ente    Unione di Comuni per il periodo dal  01.09.2011 al
31.08.2012         nonche’   un importo a  debito relativo al preventivo di spesa per il
periodo dal  01.09.2012  - 31.08.2013    per un  importo di Euro         235,22        per un
totale a debito di Euro       274,62 Codice C.I.G. Z8F068FBEF

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 440 del 28-09-2012  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

 2) Dare atto che  la spesa totale di euro   274,62    trova copertura finanziaria al Cap. 110/1
“Spese generali diverse”  - intervento di spesa 1010503 - Impegno n.  06-2012   del
corrente Bilancio di Previsione  2012, impegno assunto in forza della propria precedente
determinazione n. 01 del 02.01.2012.

Il Responsabile del Servizio
BISTONDI GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 440 del 28-09-2012  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 440 del 28-09-2012  -  pag. 4  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


